人员；本人愿意

承担因违反上

述承诺而给南

洋科技造成的

浙江南洋科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

27

全部经济损失。

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   2014年1月5日，公司与宁波东旭成新材料科技有限公司全体股东签署协议，拟以支付现金及发行股份相结合的方式购

买罗培栋、罗新良、姚纳新和宁波新亚联合科技有限公司合计持有的宁波东旭成新材料科技有限公司80%的股权，同时拟募

集配套资金。2014年1月24日，公司第三届董事会第十五次会议审议通过了《关于<浙江南洋科技股份有限公司现金及发行

股份购买资产并募集配套资金预案>的议案》等相关议案，并于2014年1月28日披露了相关文件，公司股票于2014年1月28日

开市起复牌。2014年3月11日，公司第三届董事会第十八次会议审议通过了《关于<浙江南洋科技股份有限公司现金及发行

股份购买资产并募集配套资金报告书（草案） >及其摘要的议案》，并于2014年3月13日披露了相关文件。2014年3月28日，

公司2014年第一次临时股东大会审议通过了《关于<浙江南洋科技股份有限公司现金及发行股份购买资产并募集配套资金报

告书（草案） >及其摘要的议案》及《关于提请股东大会授权董事会办理本次现金及发行股份购买资产并募集配套资金相关

事项的议案》等相关议案，授权董事会办理并购重组相关事宜。2014年6月5日，董事会召开第三届董事会第二十三次会议，

在股东大会的授权范围内对配套募集资金方案进行适当调整。截止报告期末，公司发行股份购买资产并募集配套资金事项已

获得证监会审核通过。2014年7月28日，公司获得中国证监会《关于核准浙江南洋科技股份有限公司向罗培栋等发行股份购

买资产并募集配套资金的批复》证监许可[2014]727号文件。并于2014年7月29日公告了《浙江南洋科技股份有限公司现金及

发行股份购买资产并募集配套资金报告书（修订稿）》等相关文件。截止本报告披露日，上述交易标的资产过户手续已办理

完毕。上述公告具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

浙江南洋科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
200,700,0

00
40.27% 2,910,000   -6,325,000 -3,415,000

197,285,0

00
39.36%

3、其他内资持股
200,700,0

00
40.27% 2,910,000   -6,325,000 -3,415,000

197,285,0

00
39.36%

   境内自然人持股
200,700,0

00
40.27% 2,910,000   -6,325,000 -3,415,000

197,285,0

00
39.36%

二、无限售条件股份
297,669,6

36
59.73%   6,325,000 6,325,000

303,994,6

36
60.64%

1、人民币普通股
297,669,6

36
59.73%   6,325,000 6,325,000

303,994,6

36
60.64%

三、股份总数
498,369,6

36
100.00% 2,910,000   0 2,910,000

501,279,6

36
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1.根据公司2013年度股东大会审议通过的《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）及其摘要》、《公司

股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法（草案修订稿）》及《关于提请公司股东大会授权董事会办理公司股票期

权与限制性股票激励计划相关事宜》中的授权规定，董事会确定2014年3月27日为公司首次授予股票期权与限制性股票、预

留部分股票期权与限制性股票的授予日。向49名激励对象共授予限制性股票291万股，本次授予的限制性股票于2014年4月28

日上市。公司总股本由498,369,636股增加为501,279,636股。

   2.报告期内因高管锁定股解锁导致无限售股份增加6,325,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2014年2月27日，公司第三届董事会第十七次会议审议通过了《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）及

其摘要》，经2014年3月17日召开的2013年度股东大会审议批准及授权，董事会决定2014年3月27日为公司首次授予股票期权

与限制性股票、预留部分股票期权与限制性股票的授予日。本次授予完成后，公司总股本由498,369,636股增加为501,279,636

股。